证券代码：000800                                      证券简称：一汽解放                                         公告编号：2025-047

一汽解放集团股份有限公司

关于2025年4月份产销快报的自愿性信息披露公告

一汽解放集团股份有限公司2025年4月份产销快报数据如下：

产品类型
产量（辆） 销量（辆）

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计
累计同
比增减

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计
累计同比
增减

货车

重型货车 12,188 16,268 67,903 74,330 -8.65% 13,308 18,062 67,474 77,249 -12.65%

中型货车 3,952 2,904 12,076 10,137 19.13% 5,098 3,943 12,807 10,760 19.02%

轻型货车 527 5,454 11,977 18,259 -34.40% 1,564 6,665 14,760 19,122 -22.81%

客车 0 0 5 1 400.00% 5 0 37 2 1750.00%

合计 16,667 24,626 91,961 102,727 -10.48% 19,975 28,670 95,078 107,133 -11.25%

注：上述数据为公司的快报数据（不包含一汽红塔、哈轻公司等单位的产销量），最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

一汽解放集团股份有限公司

董 事 会

二〇二五年五月十二日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。